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pomůžete lobé n ivé zemi
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É2

Zp)tcj(o se svélio duchovního správer

diiM ilnslmiíit kdy se do služ

In ilil A kdo lni líithradi imm fJ
iniii i a niiiniliiiiií lu li Jociii tni S
cvičil luvli jsem f něhu iiilělul S

ililinlčjc !" Najednou se riehlí
sel principál "Tnkivčlm Hulín S
dčj'' c mu není niui v králnv :S
ií č'sli'm! Sni va vystoupí vše ~
1'lnui se iilfásá Mníelielll il pni les- S
ki iu vavříny všady klidí pni-t-

hrm ! Neviděla jste Im nikile vy ~
si:inivat? PuNÍdáin: llahadcj žeJíEř

1'11'krni'i'll lininít llílt 'rl'IIMli! I" slinili'' inií' il s i Tmiilu

I' ni iiinliiHiun' kulili klmn'' l'"Hli'' mulini n" ' ily jfln

innliiiini' iiMn napínnln iliv niiia
f'x "('"kujmin nliimi I "Tnlmliln

skulu viimkyrll Inlyrh vMikíiii jfliliipikii
lni IVililnili pi-lil- ! 'i

Ktni'l niM llfMiiimilellii lni ii j
J 'V linillílllinilili' '" ililnnl

iliial m' Iil'i"' i nvy lni nliy i""'lí l'f"i náv U v Inin si

"llnilml!" i'l''li iinsiy U'"Hiin''l i' llalnnli-- j In jď' m

riin iuil "IH-- ! hin klf tnly "' " 1 '''""''i' ' l'1 lij!"
vnl! 'crl lni přim-!- !" a lnml vy

'"V"lnl

' vx loitjil linlnn"jsniii'íi "Liir a liiri'lnik!

knnlrle po-ntniistr-
a přrdscily svrho spolku S

nebo klubu poštovního poslíčka nebo kte- - §

rrbokoli bankéře S
ONI VAM SDÉLl JAK! 1

vlastenectví loyalita idva tisice ho~um i i vnv ueni za
i- Im iíiThiijí pn klál v- -í m- - tnu j''i'i"' ''l"'nnii mní vn-ll- i v tn rn- -

cctiiui inila lunu In lieni Jen'i IImi lilcily jak n 'tňiii m'Íiii1 rlit a ln7iivrnii Im iniihaiin ilámi ' ''' lilK přljll a ml Vel Ji' I (lolllll ul" n
sk hifmiiý lllll ITili- - rni-l- -líiiili' kln kousat jt íin

(ni kut ! nliy r mláv il !

nln-i- i

Inllfn

kdo mi ho nahradí! 1'iavíiu vám

x toni bv mné i nejvyšsí smůl lni

a privdu!"
"A mvslite že je Jlfíhitiléjovi

V Iius[iim1Č i In Živit lllill 11 křik

nlťluil se daleko Tu řezníci

llill tábořili sešin se jiell asi deset

a ll llnráckn tliles ďliře pnchnili- -"4 le u nás? nll ne!" imehlnhil se

lnu ll nu linhkil
" llliltx lillli' '

ji'1 In" f 'ilill

piii IViKiih

" VnzysifkiivtMi !" inlpm i'mi' n

líiyknll llloll ťft) Ml íl nllliknl mi

lllll

lll'ill' 11 il'Íll('il!ÍII Si'llllll

ryl"
"Klllkťtf llclllkfli' !" Utři Vt

Itofli lilíivmi ilťivujť lni shiiiim''
tHill ť IHTOUTIIÍ

1'aii Oskar Innlil inu ili"i'lnlk

"Il"klji Illinx1['lllll'i'l(ll liíi'
krnl miiiíi'Ni" rin''ii'kii liliťnu!"

iiiniifťiHiui mi' fivnl Ci'1'h "NV už

liejvin ii'Si'IiiIm'1'V inslnln tu a

Jlic Moi' hlinlii li iNi' ijťlioiii

knitlťiir li rn m Im ry (Vhtiiji tr ita
vlnstiií n"sl u I i i f ' mi ildliíf
f Mi vit la IVinultniiii ! Xmí li rlu'ňk
Irnrllll rií jilU V ťťrlliícll hf

iiťlnill ťpi
í i'íry iViry

inu irilníii !"
"A kuní in miř ílť s inikiiicni f "
" )n Iiílicnii1 Ilinli' t m tu nIiiv ná

pinii' nu 1'iiiiťiikii Marii '

tu ni liilslvn! VMi-hn- i kraiiuiii n

kmiiťilianli n fikáni n k kilo lni

dun tam v

principál "my se máme dobře my] li lacino sknupili miknnu zaclivii

unuMci! hleďte jak vyrostl a
'
ei riý dobytek 1'i ineipál časln-

!

iiniižnčl vousy mu začínají rnsl

Xeniále z nclin radost '"
" le hubený ú:siiě!" tiíc

Ihh' lintíiliiinu k íninu !"

Oplimlll knll fll liiiliř

nul si' itIv ášliip t('ií
" Kinkťtť tn sluviilni

pálinvi' II Vysoká slm lilol" nsluvil

jn llan liiil

Principál mlptivl "Tu
liain"il oili' unii' iii'Vilrlaiii'1'!"
" OihisI'Ii v ii'sy iiciinilm

liclioť jsrlil vynistl v tak uvinu'

Afl'ii'1' ml mládí — lun ml mlá-il- í

"
Ilaiiyhal iivál iii'iluvi'll

pfi'i'i' lak prkio' mluvil jukn plín

nipiil Ši'iiihi'1'ii " Ni'j vrlšíliu silá

ku uviilíli1 " mlí-íi- l si' iln iiNini

"klfťý l(iiili'ui piriiiii' i kilyhy

' ' 1 ili líi lil v o 5 Li 1 ii rii(

Imiím k pí'1'l'i iijífím pn
s v in 11 v rtí rifcli a ďmiii ji štř ne

i im Iváiíi h i'iini'ipál
uasi Tmnln flnuy Im! sinnul s

kladivem zveilniítým nad hlavnu

jal arárl kulíky n Mnirralda
ráiMu vysypiila i iriiiky víc
elieii písek kletý piiniUrlii Tu-

šili ze fnsi m tu sliiln rnzhnilnrliu

pro ! laliiuir-j- e a ninná i pru m' n

pro et lý cirkus

"Aj lij! koho si to vnh-Ň!- '

plul ni' principál dndinrije si diV

Miijnnsti a vlyéil sr a ruce zaln

i lni pťsoil "Koho ii In vetlť"!

"Maminku!" inlpu čdi"l ipl"in
I laliadčj nezvednuv n í

Maminku Impila kdo před
ní slojí j'11hi'lila se a přívřlivi' i

plachým úsměveni podávulii priu-eifiálo-

ruku "Dnlný den pa- -

1
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se rozběhl vyhledat ji Ale ne

směl principál nedat mu uddecli

mnít ješlé cosi nařizoval I" n

to ~

Miiuřeiiíu tiahofr n koslcla za-

řval: "Kilikele nemkete tni'
luidii obědval! číry čáry lunu!"

II ďlý Véchet hiiříef ktillilcle

spolkl Ale nikdo se nedíval je-

nom nějaký hloupý mladý pes

lileťý tam iičiiiuuval úžmeiu

schlípl uši slábl ohnil ll zuvyl Žl

losině "To byt ty tuky chlěl viď

potvoro psí'" řekl mu přátelský
inuiiiciiíu nliel ústa zalcl dn

svého síním i na všech stranách

spustil pláchni ijuiípčlc i)'
Val se pn chvíli přes eebui llÚVis

hlasitý chrupol - jak jeimui
inniířciiíiinvé dnveduii ehriipal
"Isme hotovi I" zvolni spokoje-

ně principál "teď m naobědvej
le dělí něco seženete třeba na

dluh lá se podíváni zatím tam-

hle do lokspoily jmi tak nu

sknk udělili reklamu tn se ví!

A hned pn obědě otevřeme mu-

seum papuinka vyneseme přede
dveře Pavlíni" dejte čerstvou vo-

du a Napoleonu oprašte! Po obědě

už budou se trousil návštěvníci S

tlnhetii!" a vykročil vesele hvít

duje Tu čert mu zrovna při-

nesl du česly starého Abrahamu

se synem i m uplakanou matkou

lu lil Ninu císaí' Napolinii ti sklu

JkniiAi' ulicú pnlkú a řtyrák
vsf iipiu'lin pniii'! A kilu lii7il-- I

platí tuho iiiíiii ! lnuti !" nlrvřcl
"Myslili-?-

I

"liuhV Tnlfillli- - íiwln 11 ll'íll

hnil zašilhal tam nahoru ale je
stě neměl času už limb všechnu

připravenu A již I polednímu

e schylovalo Vážným krokfmi

přešli po návsi dva intuici h nasa-

zenými bodáky s koliuiitím peřím

nu klohoiicíeli daleka je priu

cipál Seiulicru pozdravil lnul

sechiiv celníky v království če

ski' in se všemi lak časem učen

projednával Ohlédli se nu pn

zdrav odpověděli pohybem ruky k

pujbě li usmáli se přá I elsky "dá

in se že rádi' by se zastavili

něco lile palrně povíuiiuM

lířeilli? bránila H niliuéřcnýiii du

polem člyř ukuVuiiyS li ptnlcSvú

vdtilnvali se vešli l iřcdsluve

iiéuiii Principál viiml si dubce

jejich přátelského úsměvní (Hi

pal: mi imi eliléjíT přemílal vpn-iníiiiij-
e

kde v posledníni čiimc za

liechnl snad nějaký dloužek Ale

svédnmí jeho tentokrát bylo čisté

Navrtěl hlavou a upokojil se

Najednou od knslela jel kočá-

rek strakatý koník kluk na koz-

líku starý Abraham se synem

Principál zaklel "Kde ne tu vza

učí iin' ilnhry den ! Jsem nula
iiiňl Šmiiliťm luky tMn!" „ Jl Ip'Im " vyy

kázal lírs ffkii "lln isla ý„ p vui-wii- l iumí m- - niim--
A ti i mi ni'! unit' iii'iulťtfllil!"

"Vy jli' ziiitiťnval w ifkmi
nu ilriilnnn ií'ťliii ony ilvu ny?"
"luk hv li"! xlvť Ji tlnlřv

1

spi-Mi-
i mlíiviln až se Ziidýchiila

"jsem ráda že vás konečné na-

lézáni lak illoiihii jsem vás hic

dala a svého l''loi íiiiikn ('livitla

IViltilliohu iiušlii jsem Klnriáliek

je dfáv ii Ti j nyiuíéek jediný ve-

zmu si lni dnlllli ještw dnes — Z-

ajisté že nic iicjianiítáte paiie přili-

ti pále T že ne?"
"To se neví!" zaluiécl princi-pá- l

ii stáhl ohocí "To je váš uvil

piiníf
"Mfij kvii! jediné dítě!"
"A miij Jlaliadéj!" suíe dodal
1'nlekala se maiuinkn "Nechce-

te ho přece zdržuvnt neinfižctc!
nesmíte!"
" l'rH iu? vMÍni !" usmál rv

principál a zdálo ke že roste ve

i'd)ťiukýi'i iMiiHVrtn f m víi lit t clui

liiník Stál tu Iiíih dýmku v

ruri' v kitpsú ili díval m

"lá jsem' iium tuhý - - jako přti-Int-

knťnplcv I"
" I tělu' hiiíiii ! lunu ! a živa !

i'(rn
n-tf- fini — "
"Ale YM pak !" niurtl w

"Nu iimti duíi! o ilťhílkii!"
'"Kde hyeh va! tlítkll!"
"O linku!"

"Mudejl'' chefA m liiijÍKt i'ei'1''

iVniý ll ješlé il lo lul kli!"
Mládež M' npét Khliikla okulo i

náiil!" iiinuiTiiíii hc t hliilmkii
"Jmlťmi' tuk už t jCtlon

mi po firiiViMii IiítIiii já pn Iťvím

Il'll }C jťlltl kiílltřkuVI' ll Ndt VH Kť

vlekou ii nul u jfiiniu JliihiKlřj"
A pak jnílč In — 1'hvIíihi!" při-víe- l

nri a amliiskal "Ale my-Klí-

lnuli ú hiihcná

iiknda jí! když ní nu ni vpnnm
li? Který čert je přinesl? en lu j puniicnvoii (principálovi připlula- -

i hféjíf že už nélidé nezlomili ! lo velmi-divn- }o jeho Jlnhaděj
jut! My vil Iji tuková kulatá !

niiéká kvproiiélíá
vaz!" a rozkřikl se: "Plachty
zvednout!" jako starý niiuuřuík

měl mat ku

měl!i

"Kleme k

raději kdy by jí ne

vám mistři! Semhe-
"O Itoui mluvíte? jaká 1'avlí

když větří bmtři V prvém nlíil !

í ilo-pi'- lí iilavé hi ilíndi Kunti

"Tni :tyi hunu lni' i se " Muiiřenín idn-- NďCěkii Mř
"U" ' iií:i ! S vysuka dívalII II ll ÍIVII SIlKt lilUf l V llf IIIHVIII'!!

se nu uhodnu mat ku "Nnjal jsemIpři-- celiiii iiávi-- Tfl'u'kn Méknt-

mžik'1 opravdu kmitlo se mu Idu rn!" promluvil sladce Abraham u

voii "l'tee Sembero! útce!" iiliťmtiul si 1'liee iiiiltlánějc hlavičku

piiiel bylu by to marné pud "Těší mm'!" poklonil se priu
nikiiiití a proto pokrčil jen ramc in „ Aoii1 nohou "ale já jdu
ny n zády se obrátil Nelze jl „ hospody!"
nuk neli síiileéné vytrvat a vy "počkejte laskavě!" Abraham

ku přihéhhi od jdolíiy nliíátá

jr-ít- vnívřkii tnflii v rime "Muži1

čkal hrozící nával vzbouřených [chytil jej za knoflík 11 kazajky

ná vá n Hincníui? lun ?"

Ililiadcj ii'ncnval činil se iln

kulu sluvél lavičky ti židle po

tieané díval w k prlueipáluvi a k

liiíit-- ale neviděl dul re prutnže
neustále se rit ii draly du učí

1'ismeraldil jiluile kolem ličliu ze

plula se soust mni ně "Tn je m-

aminka?" Přisvědčil "Odvede ni

é donuVí"' Pokrčil jen niiiieny
te těšila jej Niilistrusl "A pú

jibh ~ rádf" vyzvíilíila jen tuk

jako mimnclindein oni se licdívulii

linií Dueeja nevřdél co fíii —

začervenal se Chvilku pnulňlu

vy khpá vujíe písek ze zástěry
''Omrzelo té tu u násí"
"Ne!" vydechl "ale iiumiin

ku

Nu jci jdi si ! jdi (Ijuiilí clila-pecku!-

usmáli) se nahořkle

"Myslila jsem ~~"
" iiújdeí se mnou jednou --

ilo hvětn vM kam já pfijdu že

hudci iimélceui jako já budu ti-- '

uířlkyiií Ale ne! jdi si jdi iu
uiú!" zaCilii zlostní zoubky du

rtu "'A tebe nebude žádní um-

ělec!"

Habaděj se zachvěl podivnou
Miiésicí vzdorii zoufalství n h'tín

ské)ítmti
"Pfijdu n tebou!" sotva sroZ'

iimítelné zavzlvkal "kam tv

eheeí!"

"Tedy počkej!" zuscplalu mu

do Ucha "vecer utečeme řipoliil"
l zasmála se naú čtverácky zář''
číma oéimn

" Ksmeruldo! eo dčláá? hni m

hon i Habftdéji! Hariybale!" kři-

čel pfiueipál "dělejte! řiiíte xe!"
Sám neděbil nic jen rozkazovitl

chodí řicia a tam A paní Žofie

stála zh ním prosila přemlouva-
la "Když jste tady milá paní
~" řekl jí blahosklonné 'dí
vějte se na představení odpole-

dne uvidíte eo váí nyii umí a

možná }v Kaina řeknete aby jen
ustal — hylo by Skoda fctrlinoiit

jej z umělecké dráhy Má talent
— uvídít"!"
Nevěděla zdali to myhlí vážní

anebo jen Žertuje a hylo jí trpko
Když mc obrátila k synovi Ib

jakoby neměl chvilky čumí

přebíhal tam Mydé nt jaksi jo
hlcdoout maminec do oéí

Nu dlouhé návsí ynlím vSeelmo

ne zmínilo Kluky omrzelo jíž
kolem éernoehii rozběh-

li se k hubám perníkáfkám 'lnls

ně naápiilenýřiii rty okukovali

perníkové huwiry fianáky ciikiď

ví dfrAik v kolíbkách numf ví
eí které by malých wUoutA do

vHly vyehovlt Jídoírouty l5y

ehuf ! peiiíz! nebyly Haífí
přinesli v nřiAíeh twti ano j l

toní naloživRť okurky roikol

mlalýeh Jet - krejetr jednu
n hrneérk láku nádavkein Af w

ská pnima!" -

"Ali lk! A mytdíte Že l

ňerriheni fnui do

do -- "
"Do liileuii lintř! katil hv

"My jedeme ďdy tak''1 lam!"
vi-u- -h znsmál hp Aliriiliaiii "Tudy
MiAiiie jetí lonJilf ceMou!"

"Tudy tudy inílostiinie!"
"N'(l Khledaiion !"
''Vii Khledíinoit pánové! Km-ket- e

iiemketí' ctjo reo i'íry (k-r- v

miireípáii!''

XII
V Iihetiíeíeli ní voníl víeehcn

mui! - co déláí! iifi-- toho

"I'nejf!" iŇlílilmvnl m Méko

ta "ume nesní!"
"O dem'liiík!" h(M m llauyhal

htíhiný penízek vyhodil ni prk
no

"Tuk ledy o dns'tník !" M'ko-l- a

Kehcvřdniiiř přijal sázku "ale
lui"d! it ť ti vidím jl mne sníí!"
NňvH hylit pojednou prizdná

vSi''huí no hhéhlo kolMii inouřeiií-i- i

"Muži iieeh tohoj liro Kříslavzdueli I' CliaríiizTi připálili ]rv
ní pleeh koláfft kdesi ni'ko yVúuJ" WMh Míkotka

kVřlo ZflVonřla fWWiř 'Au víeeíi "Nehoj mlženo! ptivídá enei
i

kofiiínft m kouřilo už hylo víady

ej nu rok - pravda Jlahndéji?"
Ilííhadéj hedčky přikývl hlavou

"1'říjal jsem ho do Hvýeh služeh

živil jsem ho ňatil jiko vlnslní

olee riú ne staral v uiuéní jsem jej
iiisvéeoval a teif nnjcdnnii hy

mí i htél utéci f hc výpovřdi? in

nejde innje denhá paní to

ii odvrátil se patrné rozhoř-Ir- u

Chytilu jej za ruku zaplakala
"1'fliip prineipáh1 — uznáte pře-

ce žr mám právo nu xvého xyiifi!"
Jíylo dohře že tudy nu hlízku

ihlé ncocumovMlí vfteehno jeflř
hemžilo se tam nahoře u kostela
kolem nioiiřeiiíni který ha ví

néjiikým novým kou-

skem

"Co hfojíí?" houkl iriřieí[iá na

Ksuieraldu

1'nsluáué rozhélilu ne pro nový

písek h Tondíi Uanyhal zuřivé

třískal do kolíku

"Nu a eo ty Ifihiidřjif ty níe

iítet vídíí že je plno práe —

skoé mřj ne k řiééemu jiříiiex Ji
víei

Klolíáuek liohléill holťiié ny

lun I kli lile přec héžl pro Vypflj- -

écin' Imíee luktdiy ktaré fiiiijí

tn nehylo hlidél sí principál uvé-h- o

iní íe neohldl cbiidáéřk a

drohnýmí krAfky upl m
ním 1'liytflU jej kiizujku
"Vltiif príneípále! — lyij!# --

méjt miíiováiií!" A hyí pronhy

řieponííhňly tiAvklifa k ř

"MéjM rtwiml
mí mthtUf vydsř! tíTií r'!"''!'

to vidét jik mne nní! tady jsou

s vídej! '
proldcííl f a f fitv

"litími jw'm k kIijzVuii hotov!"

cítit zítřejíí pouf Sh dávní oh

jevily no Ntánky jicrníkovýeh hab

mhoh ii koMa Molo' % dřeví

zívli' e nnurktt přijde il cílil

ve- vzduchu

"Ta baba přiucshi mi nešléstí!"

Myslil paní Žofii a výhrůžní
na ní očima "A tmi černý

tamhle ! moliainedáii !"
"Co jste povHfll principále?

plichty zvednout ? jak to "cptal
e Tonda iicchápiijc

"Mlč' a raději dělej lenochu

tuky jakýsi!" zuhurtusíl podráž-

děný principál
"Co se směješ"
uk by kc nesmál Tonda! X ho

pody oíývala s fiístiíčka "Ho-

ro horo vysoká jsi!" poznal ta-lin-

- auo vyválí dnes! ale

lak níjak bylo mu mílo slyšet ot-

covu" zamilovanou písničku a tro-

chu oinžený ale zvučný jeho hlas

llnol by sí také zazpíval -
Pálilo 'slunéčko Tonda Hany

bal zaléval se potem kníry se mu

odlepily a z namalovaného obočí

černé potůčky tekly po tvářích

lísmcralda přinesla ještě t zástěr
ee trochu (dsku rozhodila jej po

jízdní dráze nožkou hrábla zkou

šjíe je lí ho už doMateénA vrst-

va NVhylo ho přespřílíé místem

otva nakolik zrnfk ul Mla

"t't tVMl" protáhla m a fk1

do stínu pod tO(oly

HahadAj uřícen atavíl poslel
rd lavicí - podivil ? po warnín-- t

ř n (tímm shledal ía roamířika

mizela Odešla rwvdél kdy
neviděl kam a njradíjí byl by

"Hleďte tady lul lavičku tuhle

sedneme si' a pnhovořínfe - - jen

minutku! několik slov! - hehe!

dotíráni že se už dohodneme Ví

te přece proč přicházím - - jdu
si pro to eo jste mí dlužen a za-

bavím vám vozy a koně a všech

no eo máte ano - - "

Principál učinil nějaký pode-

zřelý pohyb tak že Abraham ry-

chle dodal! "Viděl jste Černíky
- i) všechno lo zabavím' zapeče
líme ještě dnes odpoledne!
le já nechci vám ubližovat proto-

že si vážím umění Nuže sedněte

jenom dohodneme- se!"
Pitiicípál ftciiibcra poškrabal se

trochu ve vlasech odplivl vzdechl

resínovnnř Koneční ued nu

lieohoblovanoil lavičku vedle Ab-

rahama lokty opřel o kolena hru

du do dlaní a zahučel "Mluvte!"
Pnu 0kar roztáhl hedvábný

slunečník a sklíčkem prohlížel o

kolí
Pii ní Žofie kývla na synáčku

Habaděj přjícf we sklopenou )li
vou Vzala jej za roku pohladí
la po lvících odvedla si jej Mra

nou ní nřtdriihý konec lavice z

klidil vysypala hrimadu inareípá
mi a sladkých pokroutk "U„
synáčku jez!" pobízela fcd

ale cukroví hoíklo'Hiii na jazyku
''mluvil jen maminka hovořila

tííe Jihotfvř dotýkala jeho
rukou hubených tváří a pořád po
bíelSí 'Mez synáčku! jcf"

nýmí koníky a jdoiy ne zaxtai'i""ií'eníři zumlaiku! "jonom pro

vil Sn rychlt j ttvřli dtnrý
i vytrfomi ]vM Vtmk ré láh

nřjiký vylotižílpf n mřdnílí n o-- í v ň ukoiiHiiu!" ukUfiíný tř'p
fřem kaliál huUtá ženu jchojťni zaehWtíl v zoheeli n) dívá-deer-

ii

kluk iVírcípál ňemhcni j kiím fo ziuh-e- přeWhl mráz "A

přátelnky jím na ozlrv pokytiol
! rnfi vaSnosfí oložit nohu

i dalek rukou přál jím živfthytí Jm-i-o ii ktíd!" JÍZ-kot- a zvedl

Af M tik mají dohře jiiiii im j hoou nohu řernoil 0l Jinicliu

koí vymliloii ii tvrdou jako honohlíží ÍUih h nimi A vida kvnp
vi kúra

"Tk tuk hek4 iioí-kíi!- A

firrwh w Jifihnul vzal iIn e)m

liipuíkny dvřma prty n zhryzl
do ní ho ztihy

"Au! nu!" j""! tdialiijmík kká

kj o frin( um a kM n'IA-v- h

"i'o j"foh? podvod! prA

Vod!" Jfeí CJeektVřm okvilo
hfi nrkpokojen hufottí MWóť
ku máviilii VHht-kt- clitjíř m

jakým tiiíi tí zvedli hto- -

Ur VoiiUky si-- tm iAnnť ty-

fe MÍíhI hhv tm protáhl w a

"VI l h Hej IhuyhHhl
Jtkui ! do fráe! ítmcfiildo!

'Iřahadíjíl" Tprida líanyhid frktl

hy f Aohrd ttkMf j'íf mk
jříitloukiil kolíky trkn přibíjel

hy ohrdíl kruh rmt'phUm
VAWtruhh tul fofoku no- -

ohřátí ni w k uhnmnV
"OhriřM!" jiokrřil ríimffiy'hitk6mlny ílijí


